
平成 29 年 日本照明家協会中国支部 山口地区　ボウリング大会・懇親会及び中国支部「安全講習会」のご案内
拝啓　余寒の拝啓　余寒の候、皆様におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。また平素は格別の、皆様におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。また平素は格別の

ご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。ご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

　さて、今年も「日本照明家協会　中国支部　山口地区ボーリング大会」開催いたします。また、毎年中　さて、今年も「日本照明家協会　中国支部　山口地区ボーリング大会」開催いたします。また、毎年中

国支部が行っている「安全講習会」もそれに合わせ開催いたします。「安全講習会」は山口では7年ぶり国支部が行っている「安全講習会」もそれに合わせ開催いたします。「安全講習会」は山口では7年ぶり

の開催となります。ご多忙中とは存じますが、お誘いあわせの上多数のご参加よろしくお願い致します。の開催となります。ご多忙中とは存じますが、お誘いあわせの上多数のご参加よろしくお願い致します。

　なお、皆さま方にご協力いただいています参加賞など景品のご提供もいただければ幸いです。　なお、皆さま方にご協力いただいています参加賞など景品のご提供もいただければ幸いです。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

。

-  記  -

安全講習会 ;安全講習会 ; 13:30受付、14:00開始～16:00終了予定13:30受付、14:00開始～16:00終了予定

お問い合わせ お問い合わせ ; （有）エフェクト　中（有）エフェクト　中戸、吉田、吉田
TEL 083-233-0007  / E-mail … mail@effect-1985.co.jTEL 083-233-0007  / E-mail … mail@effect-1985.co.jp

参加者氏名

ふ り が な

ふ り が な

ふ り が な

ふ り が な

ふ り が な

ＦＡＸ送付用紙

※ 準備の都合※ 準備の都合上、 3月15日までにご返送ください3月15日までにご返送ください。

関係各関係各位

（有） エフェクト　行

会社名

FAX 083-233-0008

連絡先住所

※ 参加賞 ・ 景品のご提供　…　ない ・ 　ある 　　　個　　

（ ご提供いただける場合は個数の表記をお願いいたしま（ ご提供いただける場合は個数の表記をお願いいたします。 当日ご持参くださ当日ご持参ください。 )

参加者氏名

ふ り が な

ふ り が な

ふ り が な

ふ り が な

ふ り が な

懇親会
(○で囲んでください )

参加 ・ 不参加

以上

参加 ・ 不参加

参加 ・ 不参加

参加 ・ 不参加

参加 ・ 不参加

会員 ・ 一般

会員 ・ 一般

会員 ・ 一般

会員 ・ 一般

会員 ・ 一般

会員
(○で囲んでください )

懇親会
(○で囲んでください )

参加 ・ 不参加

参加 ・ 不参加

参加 ・ 不参加

参加 ・ 不参加

参加 ・ 不参加

会員 ・ 一般

会員 ・ 一般

会員 ・ 一般

会員 ・ 一般

会員 ・ 一般

会員
(○で囲んでください )

ボーリング大会 ボーリング大会 ; 16:30受付、17:00開始～18:00終了予定(2ゲーム)16:30受付、17:00開始～18:00終了予定(2ゲーム)

　　　　懇親会 　　　　懇親会 ; 1８:30開始予定～21:00終了予定1８:30開始予定～21:00終了予定

会場及び参加費 会場及び参加費 ; 【安全講習会】ボーリングの森１階プラザホール、無料【安全講習会】ボーリングの森１階プラザホール、無料
【ボーリング】ボーリングの森２階ボーリング場、1,500円(靴代含む)【ボーリング】ボーリングの森２階ボーリング場、1,500円(靴代含む)
【懇親会】　　ボーリングの森敷地内「恒豊館」、3,500円【懇親会】　　ボーリングの森敷地内「恒豊館」、3,500円
（ボーリングの森）山口市泉町9-1　TEL/083-922-7100（ボーリングの森）山口市泉町9-1　TEL/083-922-7100

平成平成2９年3月22日(水)９年3月22日(水)　開催　開催日 ; ;

平成29年2月23日
有限会社エフェクト中戸千恵


